
 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON dezinfekce na povrchy 
 

POPIS VÝROBKU:  
Biocidní přípravek do průmyslu, domácností a veřejných prostor. Čistí a dezinfikuje všechny 
materiály a plochy s trojím účinkem na obalené viry, bakterie a kvasinky. Neobsahuje chlór 
a alkoholy. Nezpůsobuje skvrny na textiliích. Svěží květinová vůně.  
 

• bez chlóru a alkoholu 

• univerzální použití 

• 99,99% účinnost 
 

Typ přípravku: PT2 

Účinná látka:  

Didecyl(dimethyl) amonium-chlorid (CAS: 7173-51-5) 5 g/kg 
Alkyl dimethyl benzyl ammonium chlorid  
(CAS: 68424-85-1) 2,5 g/kg 

 
Otestováno dle: 

ČSN EN 1276:2020 - baktericidní, doba expozice 5 min 

ČSN EN 1650:2020 - proti kvasinkový, doba expozice 15 min 
 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON dezinfekce na povrchy 750 ml 
LAVON dezinfekce na povrchy 5 l 
   

Obj.č. Název  balení ks/krt ks/pal Exp. 

10100 LAVON dezinfekce na povrchy 750 ml karton 12 480 30 

10101 LAVON dezinfekce na povrchy 5 l volně - 114 30 

 

OBLAST POUŽITÍ: 

DOMÁCNOSTI – INSTITUCE – PRŮMYSL 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 
Nastříkejte neředěný prostředek na plochu určenou k dezinfekci. Plochu je nutno dostatečně 
navlhčit. (8–10 střiků, tj. 5-7 g/ 1m2 ). Po expozici ji osušte čistým hadříkem nebo papírovou utěrkou. 
povrchy, které přichází do kontaktu s nebalenou potravinou a hračky je nutné opláchnout pitnou 
vodou.   
 
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: bezbarvá kapalina 
Vůně: květinová 
pH: 7 - 8 (neředěno) 
Hustota: <1,03 g/cm³ při 20 °C 
 

SLOŽENÍ: 
Méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky; méně než 5% kationtové povrchově aktivní látky, 
dezinfekční prostředky, parfémy. 
 
 
 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10100.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10101.png


 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 
Ideální podmínky pro skladování 5°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 
UPOZORNĚNÍ: 

Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal 
nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. PŘI 
POŽITÍ: Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Odstraňte obsah/obal v souladu s místními předpisy 
předáním osobě oprávněné k likvidaci odpadů nebo na místo určené obcí.  
 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST ODKAZ NA KARTU BEZPEČNOSTNÍCH ÚDAJŮ 
 
 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
https://www.lavon.cz/BL/BL10100.pdf
http://www.lavon.cz/BL/KBU10100.pdf

